tarium teguntur velo violaceo. ORDINES. SACRI.

22. Viol: 10. Dom. Passionis semid. Preces ad Prim. Initio Missæ omitt. Psalmus Judica me, statimque post Ant. Introibo ad Altare Dei dic Adjutor. nostrum Ad introitum & lavabo omitt. Glo. Patri. sine Gl. cum Cr. orationes ut in loco. 2. ttm. Præf. de Cruce quotidie usque ad Cænam Dni inclusive, nisi aliter notetur. Vesp. de seq. ut imæ. com. præc.
Cres h. 10. minut. 54. mane.
23. A. 11. F. 2. Octava S. Casimiri dx. lect. 1. Noct. ut in festo. 2di & 3tii ut in oct. S. Stanislai Kost. 9. lect. & com. fer. Gl. Cr. ult. Evang. fer vesp. divid. a cap. de seq. com: præc. & fer.
24. A. 12. F. 3 S. Gregorii P. & Doct. dx. 9. lect. & com. fer. Gl. Cr. ult. Evang. fer. In vesp. com. seq. & fer.
25. R. 13. F. 4. SS. XL Martyrum semid. ex 10. hujus. 9. lect. & com. fer. Preces ad Prim. Gl. sine Cr. 2da orat. de fer. 3ta cunctis. ult. Evang. fer. In vesp. com. fer. Preces ad Completor.
2. Viol. 14. F. 5. de ea. Quomodo recitandum Offm in feriis Passionis vide Rubricam feria 2da post Dnicam Passionis

Novi
Styli: Vet:
Styli.

MARTIUS

sionis. Preces ferial. ad omnes Horas.
Vesp. de seq com. fer.

27. A. 15 F. 6. vii. Dolorum B. M. V.
dx majus. 9. lect et com. fer Gl.
Cr. Præf. de B. et te in transfixione
ult. Evang. fer. In Vesp. com fer.

28. Viol 16 Sab de ea Vesp. de Sab ut in Psal-
ter. a capde seq. Preces ad Completor.

29. Viol. 17. Dom PALMARUM. semid. Be-
nedictio Palmarum et Processio. in
Missæ orat. unica. sine Gl. cum Cr.
in Missæ solemni ult. Evang. In princi-
pio. in Missis priv. ult. Evang. Cum
appropinquasset ut in Benedictione Pal-
marum. Vesp. de Dom. Preces ad Com-
pletor. Incipit Hebdomada Sancta, per
quam et seq. Hebdomadam Paschæ pro-
hiben. Missæ Motivæ et Defunctor.
Judicia Eccles silent.

30. Viol. 18. F. 2. de ea. Ad Laud. et
per Horas Ant. propr.

*Plenil. h. 7 min. I mane. Eclipsis Lunæ.
h. 5 mane.*

31. Viol. 19. F. 3. de ea. Ad Laud. et per
April Horas Ant. propr.

I. Viol. 20 F. 4. de ea. Ad laud. et per
Horas Ant. propr.

In Martyrologio Imo loco. Cæna Dni

C

Sequen-

Sequenti triduo non legitur.

Equinoctii. 3. minut. 12. vesp.

2. A. 21 F. 5. CÆNA. DNI. dx. Ad Gloria pulsantur Campanæ, quæ deinde silent. Credo. Consecr. 3. Hostiæ Demudat Altar. in Cath. Consecrat. oleor. Hoc triduo prohibent. Missæ privatæ. Crux maioris Altaris genuflexione adoratur.

3. N. 22. F. 6. PARASCEVE dx. Horæ minores leguntur sine cantu et lumine. Crux maioris Altaris tegitur velo nigro. Communio non datur nisi per modum Viatici